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Lënda: Kërkesë për informacion 

Drejtuar: Drejtorisë së Përgjithshme të Hekurudhave 

Në vijim të bashkëpunimit me të gjitha institucionet shtetërore dhe duke u mbështetur në Ligjin Nr. 

119/2014 PÈR TË DREJTEN E INFORMIMIT, kërkojmë nga ana juaj informacion si më poshtë: 

Përshëndetjc, 

1. Vendodhjet e stacioneve hekurudhore. 

2. Sa është numri i këtyre stacioneve hekurudhore? 

3. Sa prej tyre janë aktualisht në funksion? 

4. Cilat janë inteneraret, oraret dhe ditët e operimit të linjave hekurudhore? 

5. A ka projekte zhvillimi në infrastrukturën hekurudhore? 

6. Nëse po, në cilat linja hekurudhore janë këto projekte, çfarë vlere kanë ato dhe kur pritet të 

përfundojne? 

Duke ju falenderuar paraprakisht për bashkëpunimin, 

Në pritje të një përgjigieje sa më të shpejtë nga ana Juaj, 

Autor i Emisionit 
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